
 

 

ANEKS NR 1 

z dnia 10 maja 2023 r. 

do Porozumienia międzygminnego nr 1/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie powierzenia Gminie 

Łask przez Gminę Buczek oraz Gminę Zelów zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

zawarty pomiędzy: 

1. Gmina Łask z/s w Łasku, ul. Warszawska 14, 98-100 Łask reprezentowana przez: 

 Lidia Sosnowska - Zastępca Burmistrza Łasku 

przy kontrasygnacie Anny Głowińskiej - Skarbnika Gminy Łask 

2. Gmina Buczek z/s w Buczku, ul. Główna 20, 98-113 Buczek reprezentowana przez: 

 Bronisław Węglewski - Wójt Gminy Buczek 

przy kontrasygnacie Grażyny Jędryki - Skarbnika Gminy Buczek 

3. Gmina Zelów z/s w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów reprezentowana przez:  

Tomasz Jachymek - Burmistrz Zelowa, 

przy kontrasygnacie Martyny Nawrockiej - Kierownika Referatu Finansowego - działającej z upoważnienia 

Skarbnika Miasta Zelów 

§ 1. Na podstawie § 10 Porozumienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się, że wysokość dotacji Gminy Buczek w okresie od 1 maja 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

wynosi 53.332,23 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści dwa złote dwadzieścia trzy 

grosze)”. 

2. § 6  ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się, że wysokość dotacji Gminy Zelów w okresie od 1 maja 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. wynosi 

29.041,44 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterdzieści jeden złotych czterdzieści cztery grosze)”. 

3. Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do Aneksu. 

4. Załącznik nr 2 do Porozumienia otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do Aneksu. 

5. Załącznik nr 3 do Porozumienia otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 3 do Aneksu. 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem 11 maja 2023 roku. 

§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
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§ 5. Integralną częścią Aneksu są następujące załączniki: 

1) Załącznik nr 1 - rozkład jazdy na linii komunikacyjnej nr C; 

2) Załącznik nr 2 - ustalenie liczby wozokilometrów; 

3) Załącznik nr 3 - ustalenie wysokości dotacji. 
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Załącznik Nr 1 do aneksu Nr 1 

z dnia 10 maja 2023 r. 

ROZKŁAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNEJ NR C 

Łask - Zelów - dni nauki szkolnej 

Przystanek Godziny odjazdów  
Łask Szpital - - 7.05 10.30 - 15.15 16.15 - 
Łask Warszawska - - 7.06 10.31 - 15.16 16.16 17.38 
Łask KAUFLAND - - - 10.33 - - - - 
Łask Zielona PKS 5.30 6.20 7.10 10.35 14.15 15.20 16.20 17.41 
Łask Pl. 11 Listopada 5.31 6.21 7.11 10.36 14.16 15.21 16.21 17.42 
Łask  

Narutowicza Gimn. 
5.32 6.22 7.12 10.37 14.17 15.22 16.22 17.43 

Łask 

Narutowicza ZURiT 
5.32 6.22 7.13 10.38 14.17 15.23 16.23 17.44 

Łask  
Narutowicza  

I STREFA 

5.33 6.23 7.14 10.39 14.18 15.24 16.24 17.45 

Gorczyn II 
II STREFA 

5.35 6.25 7.17 10.41 14.19 15.27 16.27 17.48 

Gorczyn III 5.36 6.26 7.18 10.42 14.20 15.28 16.28 17.49 
Czestków A 

III STREFA 
5.38 6.28 7.20 10.43 14.21 15.30 16.30 17.51 

Czestków B   5.39 6.29 7.21 10.45 14.23 15.31 16.31 17.52 
Czestków III 5.40 6.30 7.22 10.46 14.24 15.32 16.32 17.53 
Wola Buczkowska 5.42 6.32 7.24 10.47 14.25 15.34 16.34 17.55 
Wygwizdów 5.44 6.34 7.27 10.49 14.27 15.37 16.37 17.57 
Buczek  

III STREFA 
5.46 6.36 7.30 10.52 14.29 15.40 16.40 17.59 

Buczek Młyn  5.47 6.37  7.31 10.55 14.31  15.41  16.41  18.00 
Bachorzyn 

IV STREFA 
5.49 6.39 7.33 10.56 14.32 15.43 16.43 18.01 

Bachorzyn 5.50 6.40 7.35 10.58 14.34 15.45 16.45 18.02 
Herbertów 5.51 6.41 7.36 11.00 14.35 15.46 16.46 18.03 
Zelów Kościuszki I 5.52 6.42 7.37 11.01 14.36 15.47 16.47 18.05 
Zelów Kościuszki II 5.53 6.43 7.38 11.02 14.37 15.48 16.48 18.06 
Zelów  

Pl. Dąbrowskiego  

IV STREFA 

5.54 6.44 7.39 11.04 14.39 15.49 16.49 18.07 

Zelów - Łask - dni nauki szkolnej 

Przystanek Godziny odjazdów  

Zelów  

Pl. Dąbrowskiego  

I STREFA 

6.00 6.47 7.40 11.15 14.45 15.55 16.55  18.10 

Zelów Kościuszki I 6.01 6.48 7.41 11.16 14.46 15.56 16.56 18.11  
Zelów Kościuszki II 6.02 6.49 7.42 11.17 14.47 15.57 16.57 18.12  
Herbertów  6.04 6.50 7.44 11.19 14.49 15.59 16.59 18.14  
Bachorzyn  6.05 6.52 7.45 11.20 14.50 16.00 17.00 18.15  
Bachorzyn 6.07 6.54 7.47 11.22 14.52 16.02 17.02 18.17  
Buczek Młyn 6.09 6.56 7.49 11.24 14.54 16.04 17.04 18.19  
Buczek II STREFA 6.11 6.58 7.51 11.26 14.56 16.06 17.06 18.21  
Wygwizdów 6.12 6.59 7.52 11.27 14.57 16.07 17.07 18.22  
Wola Buczkowska 6.14 7.01 7.54 11.29 14.59 16.09 17.09 18.24  
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Czestków III 6.16 7.03 7.56 11.31 15.01 16.11 17.11 18.26  
Czestków II 6.17 7.04 7.57 11.32 15.02 16.12  17.12 18.27  
Czestków A  

II STREFA 
6.18 7.05 7.58 11.33 15.03 16.13 17.13  18.28  

Gorczyn II  

III STREFA 
6.20 7.07 8.00 11.35 15.05 16.15 17.15  18.30  

Gorczyn I 6.21 7.08 8.01 11.36 15.06 16.16 17.16  18.31  
Gorczyn 6.22 7.09 8.02 11.37 15.07 16.17 17.17  18.32  
Gorczyn  6.23 7.10 8.03 11.38 15.08 16.18 17.18  18.33  
Łask  

Narutowicza Młyn 
IV STREFA 

6.25 7.12 8.05 11.40 15.10 16.20 17.20  18.35  

Łask 

Narutowicza ŁDK 
6.27 7.14 8.07 11.42 15.12 16.22 17.22  18.37  

Łask 

Pl. 11-go Listopada 
6.28 7.15 8.08 11.43 15.13 16.23 17.23 18.38 

Łask Zielona PKS 6.29 7.16 8.09 11.44 15.14 16.24 - 18.39 
Łask Szpital 6.33 - - - - 16.28  - -  
Łask Kaufland - - 8.12 11.47 - - -  18.42 
Łask Szpital  - - 8.14 11.49 - - -  18.44 

Łask - Zelów - dni wolne od nauki szkolnej 

Przystanek Godziny odjazdów  

Łask Szpital  

I STREFA 
5.30  7.05 11.00 - -  

Łask Warszawska 5.31  7.06 11.01 16.15 17.36 
Łask KAUFLAND -  -  - - -  
Łask Zielona 5.35  7.10 11.05 16.18 17.39 
Łask Pl.11 Listopada 5.36 7.11 11.06 16.19 17.40 
Łask Narutowicza Gimn. 5.37 7.12 11.07 16.20 17.41 
Łask Narutowicza ZURiT  5.38 7.13 11.08 16.21 17.42 

Łask Narutowicza Młyn 5.39 7.14 11.09 16.22 17.43 
Gorczyn I  

II STREFA 
5.40 7.16 11.11 16.24 17.45 

Gorczyn II 5.41 7.17 11.12 16.25 17.46 
Gorczyn III  5.42 7.18 11.13 16.26 17.47 
Czestków A  

III STREFA 
5.43 7.20 11.15 16.28 17.49 

Czestków B  5.44 7.21 11.16 16.29 17.50 
Czestków II 5.45 7.22 11.17 16.30 17.51 
Wola Buczkowska 5.46 7.24 11.19 16.32 17.53 
Wygwizdów 5.47 7.27 11.22 16.34 17.55 
Buczek III STREFA 5.49 7.30 11.25 16.36 17.57 

Buczek Młyn 5.50  7.31 11.26  16.37  17.58 
Bachorzyn 5.52  7.33 11.28  16.38  17.59 
Bachorzyn granica strefy 5.54 7.35 11.30 16.39 18.00 
Herbertów IV STREFA 5.55 7.36 11.31 16.40 18.01 
Zelów Kościuszki I  5.56 7.37 11.32 16.42 18.03 
Zelów Kościuszki II 5.57 7.38 11.33 16.43 18.04 

Zelów Pl. Dąbrowskiego  

IV STREFA 
5.58 7.39 11.34 16.44 18.05 
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Zelów - Łask - dni wolne od nauki szkolnej 

Przystanek  Godziny odjazdów  
Zelów  

Pl. Dąbrowskiego  

I STREFA 

 6.00  7.50 11.40  16.55  18.10 

Zelów Kościuszki I  6.01  7.51 11.41  16.55  18.11 
Zelów Kościuszki II  6.02  7.52 11.42  16.56  18.12 
Herbertów  

I STREFA 
 6.04  7.54 11.44  16.59  18.14 

Bachorzyn granica strefy  6.05  7.55 11.45  17.00  18.15 
Bachorzyn 6.07 7.57 11.47 17.02 18.17 
Buczek Młyn  6.09  7.59 11.49  17.04  18.19 

Buczek II STREFA 6.11 8.01 11.51 17.06 18.21 
Buczek Wygwizdów  6.12  8.02 11.52  17.07  18.22 
Wola Buczkowska  6.14  8.04 11.54  17.09  18.24 
Czestków III  6.16  8.06 11.56  17.11  18.26 
Czestków II  6.17  8.07 11.57  17.12  18.27 
Czestków A II STREFA  6.18  8.08 11.58  17.13  18.28 

Gorczyn III  

III STREFA 
 6.20  8.09 11.59  17.15  18.30 

Gorczyn II  6.21  8.10 12.00  17.16  18.31 

Gorczyn 6.22 8.11 12.01 17.17 18.32 
Gorczyn   6.23  8.12 12.02  17.18  18.33 
Łask Narutowicza Młyn IV 

STREFA 
 6.25  8.13 12.03  17.20  18.35 

Łask Narutowicza ŁDK  6.27  8.14 12.04  17.22  18.37 
Łask Pl. 11-go Listopada  6.28 8.15 12.05  17.23  18.38 
Łask Zielona  6.29  - - -   18.39 
Łask Kaufland   -  -  - -   18.42 
Łask Szpital  6.31 -  - -   18.44 

Łask - Zelów - soboty 

Przystanek Godziny odjazdów  

Łask Szpital  

I STREFA 
7.25  12.10 

Łask Warszawska 7.26  12.11 
Łask KAUFLAND -  -  
Łask Zielona 7.30 12.15 
Łask Pl.11 Listopada 7.31 12.16 
Łask Narutowicza Gimn. 7.32 12.17 

Łask Narutowicza ZURiT  7.33 12.18 
Łask Narutowicza Młyn 7.34 12.19 
Gorczyn II  

II STREFA 
7.36 12.21 

Gorczyn III  7.37 12.22 
Czestków A III STREFA 7.38 12.23 
Czestków  B  7.40 12.25 
Czestków II 7.41 12.26 
Wola Buczkowska 7.42 12.27 

Wygwizdów 7.44 12.29 
Buczek III STREFA 7.47 12.32 
Buczek Młyn 7.50  12.35 
Bachorzyn 7.51  12.36 
Bachorzyn granica strefy 7.53 12.38 
Herbertów IV STREFA 7.55 12.40 

Zelów Kościuszki I  7.56 12.41 
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Zelów Kościuszki II 7.57 12.42 

Zelów Pl. Dąbrowskiego  

IV STREFA 
7.59 12.44 

Zelów - Łask - soboty 

Przystanek Godziny odjazdów  
Zelów  

Pl. Dąbrowskiego  

I STREFA 

8.00  12.50 

Zelów Kościuszki I  8.01  12.51 
Zelów Kościuszki II  8.02  12.52 
Herbertów  I STREFA  8.04  12.54 

Bachorzyn granica strefy  8.05  12.55 
Bachorzyn  8.07 12.57 
Buczek Młyn  8.09  12.59 
Buczek II STREFA  8.11 13.01 
Buczek Wygwizdów  8.12  13.02 
Wola Buczkowska  8.14  13.04 
Czestków III  8.16  13.06 

Czestków II  8.17  13.07 
Czestków A II STREFA  8.18  13.08 
Gorczyn III  8.20  13.10 
Gorczyn II  8.21  13.11 
Gorczyn 8.22 13.12 
Gorczyn III STREFA  8.23  13.13 

Łask Narutowicza Młyn IV STREFA  8.25  13.15 
Łask Narutowicza ŁDK  8.27  13.17 
Łask Pl. 11-go Listopada  8.28 13.18 
Łask Zielona  8.29  13.19 
Łask Szpital 8.34 13.24 
Łask Kaufland   -  -  

Łask Szpital  - -  
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Załącznik Nr 2 do aneksu Nr 1 

z dnia 10 maja 2023 r. 

USTALENIE LICZBY WOZOKILOMETRÓW 

1. Przebieg linii komunikacyjnej nr C na trasie Łask - Buczek - Zelów 20,5 km:  

Ilość km w obrębie Gminy Łask: 7 km (34,15 % trasy), 

Ilość km w obrębie Gminy Buczek: 10,5 km (51,22 % trasy), 

Ilość km w obrębie Gminy Zelów: 3 km (14,63 % trasy). 

2. Zakładana ilość kursów: 

1) W okresie od 1 - 10 maja 2023 r: 

- Dni nauki szkolnej: 12 kursów (6 kursów Łask - Zelów oraz 6 kursów Zelów - Łask), 

- Dni wolne od nauki szkolnej: 8 kursów (4 kursy Łask - Zelów oraz 4 kursy Zelów - Łask). 

2) W okresie od 11 maja - 31 grudnia 2023 r.: 

- Dni nauki szkolnej: 16 kursów (8 kursów Łask - Zelów oraz 8 kursów Zelów - Łask), 

- Dni wolne od nauki szkolnej: 10 kursów (5 kursów Łask - Zelów oraz 5 kursów Zelów - Łask), 

- Soboty: 4 kursy (2 kursy Łask - Zelów oraz 2 kursy Zelów - Łask). 

3. Ilość wozokilometrów do przejechania w okresie maj - grudzień 2023 r.: 

1) W okresie od 1 - 10 maja 2023 r: 

-  Dni nauki szkolnej: 20,5 km x 12 kursów x 5 dni = 1.230 km 

-  Dni wolne od nauki szkolnej: 20,5 km x 8 kursów x 1 dzień = 164 km 

2) W okresie od 11 maja - 31 grudnia 2023 r.: 

-  Dni nauki szkolnej: 20,5 km x 16 kursów x 110 dni = 36.080 km 

-  Dni wolne od nauki szkolnej: 20,5 km x 10 kursów x 52 dni = 10.660 km 

- Soboty: 20,5 km x 4 kursy x 33 dni = 2.706 km. 

Łączna szacunkowa ilość wozokilometrów do wykonania na linii komunikacyjnej nr C w okresie maj - 

grudzień 2023 wynosi: 50.840 km.
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Załącznik Nr 3 do aneksu Nr 1 

z dnia 10 maja 2023 r. 

USTALENIE PODZIAŁU KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA LINII KOMUNIKACYJNEJ  

NR C ORAZ WYSOKOŚCI DOTACJI 

1. Szacowany koszt wozokilometra na linii komunikacyjnej nr C w okresie maj - grudzień 2023 r.: 

227.200 zł / 50.840 km = 4,47 zł za 1 km 

2. Szacowany koszt utrzymania linii komunikacyjnej nr C w okresie maj - grudzień 2023 r.: 

4,47 zł x 50.840 km = 227.254,80 zł 

3. Szacowane wpływy z biletów na linii komunikacyjnej nr C w okresie maj - grudzień 2023 r. 

wynoszą: 97.100 zł 

4. Koszt utrzymania linii komunikacyjnej nr C z uwzględnieniem wpływów ze sprzedaży biletów 

w okresie maj - grudzień 2023 r. szacuje się na kwotę: 

227.254,80 zł - 97.100 zł = 130.154,80 zł 

4. Podział kosztów funkcjonowania linii komunikacyjnej nr C w okresie maj - grudzień 2023 r. 

według procentowego udziału w długości trasy: 

Podział kosztów utrzymania linii C uwzględniający długość trasy linii komunikacyjnej nr C w poszczególnych 

gminach 

Gmina: 
Długość trasy na 

terenie gminy:  
Procentowy udział w 

długości trasy: 
Koszty poszczególnej gminy wg procentowego udziału w 

długości trasy: 
Zelów  3 km 14,63% 19.041,65 zł 

Buczek 10,5 km 51,22% 66.665,29 zł 

Łask 7 km 34,15% 44.447,86 zł 

5. Ustalenie wysokości udziału w kosztach funkcjonowania linii komunikacyjnej nr C oraz wysokości 

dotacji Gminy Zelów i Gminy Buczek w okresie maj - grudzień 2023 r.: 

Podział kosztów utrzymania linii C uwzględniający długość trasy linii komunikacyjnej nr C oraz odcinki dróg, 

jakie pokonują pasażerowie korzystający z linii komunikacyjnej nr C z poszczególnych gmin 

Gmina: 
Długość trasy na 

terenie gminy:  
Procentowy udział w 

długości trasy: 
Procentowy udział w 

kosztach: Kwota dotacji: 
Zelów  3 km 14,63% 22,31% 29.041,44 zł 

Buczek 10,5 km 51,22% 40,98% 53.332,23 zł 

Łask 7 km 34,15% 36,71%  47.781,12 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4462


		2023-05-23T12:09:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




